
OBSAH

Úvod

Zákon č. 1/1991 Sb., 
o  zam ěstnanosti

Zákon č. 9/1991 Sb.,
o  zam estnanosti a  působnosti o rgánu  Č eské republiky  
na úseku zam estnanosti

V yhláška m in isterstva práce a  sociáln ích  v ěc í Č R  č. 21/1991 S b ., 
o  b ližších podm ínkách zabezpečován í rekvalifikace 
uchazečů o zam ěstnán í a  zam ěstnanců

Vyhláška M inisterstva práce a soc iá ln ích  věcí č . 35 /1997  Sb., 
kterou se stanov í podrobnosti zřizován í spo lečensky  účelných  
pracovních m íst a vy tvářen í veřejně prospěšných  prací

Vyhláška m inisterstva práce a  sociáln ích  v ěc í Č R  č. 399 /1992  Sb., 
kterou se stanov í b ližší podm ínky postupu  při s jed n áv án í dohod 
mezi zam ěstnavateli a  úřady práce při om ezen í p ro v o zn í činnosti 
v souvislosti s přechodem  na nový podnikatelský  program

V yhláška m inisterstva práce a  soc iá ln ích  věcí ČR  č. 115/1992 Sb., 
o  p rovádění p racovní rehab ilitace  občanů 
se zm ěněnou pracovní schopností

V yhláška M inisterstva práce a  sociáln ích  věcí č . 242 /2002  S b ., 
o  bližších podm ínkách posky tován í příspěvku  zam ěstnavate lům  
zam ěstnávajícím  v íce než 50  %  o b čanů  se zm ěněnou  p raco v n í schopností 
z  celkového počtu  svých zam ěstnanců  a  vyúčtován í toho to  příspěvku

Zákon č. 118/2000 Sb.,
o  ochraně zam ěstnanců při p la tební neschopnosti zam ěstnavate le  
a o  zm ěně některých  zákonů

N ařízení vlády č. 103/2002 Sb.,
o hm otné podpoře na vy tvářen í nových  p racovn ích  m íst 
a rekvalifikaci zam ěstnanců  v rám ci investičn ích  pobídek


